
UCHWAŁA NR XXXVI/239/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę  1.418.260,24 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 1.418.260,24 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę  2.500,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 2.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

 Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

-2 500,00 2 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-500,00 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat -500,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

-2 000,00 2 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat -2 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 1 414 955,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 414 955,22

80195 Pozostała działalność 0,00 1 414 955,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 414 955,22

Id: DCEAF6B8-A648-403B-9257-613FEECE8538. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 273 273,77

Projekt "Nowa jakość kształcenia w Gminie Dukla" 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020 695 606,64

Projekt "Nowa jakość kształcenia w Szkole 
Podstawowej w Zespole Szkół Nr 1 w Dukli"          
w ramach RPO WP na lata 2014-2020

577 667,13

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 141 681,45

Projekt "Nowa jakość kształcenia w Gminie Dukla" 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020 81 830,14

Projekt "Nowa jakość kształcenia w Szkole 
Podstawowej w Zespole Szkół Nr 1 w Dukli"       
w ramach RPO WP na lata 2014-2020

59 851,31

852 Pomoc społeczna 0,00 5,02

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 5,02

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,02

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5,00

926 Kultura fizyczna 0,00 800,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 800,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 800,00

Darowizna dla MOSiR Dukla z przeznaczeniem na 
potrzeby sekcji MTB. 800,00

bieżące razem: -2 500,00 1 418 260,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 414 955,22

Ogółem: -2 500,00 1 418 260,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 414 955,22

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 1.511.928,06 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 1.501.972,24 zł, wydatki majątkowe o kwotę 9.955,82 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

Id: DCEAF6B8-A648-403B-9257-613FEECE8538. Podpisany Strona 2



2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 96.167,82 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 86.212,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 9.955,82 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: DCEAF6B8-A648-403B-9257-613FEECE8538. Podpisany Strona 3



 Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowyc

h,

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związa

ne 
z realiz
acją ich 
statuto
wych 
zadań;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkow

e

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestyc

yjne

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i

 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

zmniejszenie -96 167,82 -86 212,00 -86 212,00 -86 212,00 0,00 0,00 -9 955,82 -9 955,82 -9 955,82
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 1 511 123,04 1 501 167,22 0,00 0,00 0,00 1 501 167,22 9 955,82 9 955,82 9 955,82

80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie -86 212,00 -86 212,00 -86 212,00 -86 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszenie -71 633,00 -71 633,00 -71 633,00 -71 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszenie -12 279,74 -12 279,74 -12 279,74 -12 279,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na 
Fundusz Pracy zmniejszenie -2 299,26 -2 299,26 -2 299,26 -2 299,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 955,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 955,82 -9 955,82 -9 955,82
80110 Gimnazja

zwiększenie 9 955,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 955,82 9 955,82 9 955,82

Id: DCEAF6B8-A648-403B-9257-613FEECE8538. Podpisany Strona 4



6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Przedsięwzięcie 
"Budowa 
sportowej 
infrastruktury 
dydaktycznej-
hali sportowej 
przy Zespole 
Szkół 
w Jasionce"

zmniejszenie -4 423,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 423,37 -4 423,37 -4 423,37

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Przedsięwzięcie 
"Budowa 
sportowej 
infrastruktury 
dydaktycznej-
hali sportowej 
przy Zespole 
Szkół 
w Jasionce"

zmniejszenie -5 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 532,45 -5 532,45 -5 532,45

6067

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Przedsięwzięcie 
"Budowa 
sportowej 
infrastruktury 
dydaktycznej-
hali sportowej 
przy Zespole 
Szkół 
w Jasionce"

zwiększenie 4 423,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 423,37 4 423,37 4 423,37

Id: DCEAF6B8-A648-403B-9257-613FEECE8538. Podpisany Strona 5



6069

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych
Przedsięwzięcie 
"Budowa 
sportowej 
infrastruktury 
dydaktycznej-
hali sportowej 
przy Zespole 
Szkół 
w Jasionce"

zwiększenie 5 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 532,45 5 532,45 5 532,45

80195 Pozostała działalność zwiększenie 1 501 167,22 1 501 167,22 0,00 0,00 0,00 1 501 167,22 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 235 170,13 235 170,13 0,00 0,00 0,00 235 170,13 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 97 001,37 97 001,37 0,00 0,00 0,00 97 001,37 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 40 852,26 40 852,26 0,00 0,00 0,00 40 852,26 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zwiększenie 16 689,54 16 689,54 0,00 0,00 0,00 16 689,54 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na 
Fundusz Pracy zwiększenie 7 251,05 7 251,05 0,00 0,00 0,00 7 251,05 0,00 0,00 0,00

4129 Składki na 
Fundusz Pracy zwiększenie 3 092,65 3 092,65 0,00 0,00 0,00 3 092,65 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 135 346,70 135 346,70 0,00 0,00 0,00 135 346,70 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 15 123,99 15 123,99 0,00 0,00 0,00 15 123,99 0,00 0,00 0,00

Id: DCEAF6B8-A648-403B-9257-613FEECE8538. Podpisany Strona 6



4217
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 56 316,24 56 316,24 0,00 0,00 0,00 56 316,24 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 6 163,20 6 163,20 0,00 0,00 0,00 6 163,20 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

zwiększenie 544 465,88 544 465,88 0,00 0,00 0,00 544 465,88 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

zwiększenie 61 543,09 61 543,09 0,00 0,00 0,00 61 543,09 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 251 278,08 251 278,08 0,00 0,00 0,00 251 278,08 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 27 993,04 27 993,04 0,00 0,00 0,00 27 993,04 0,00 0,00 0,00

4707

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

zwiększenie 2 593,43 2 593,43 0,00 0,00 0,00 2 593,43 0,00 0,00 0,00

4709

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

zwiększenie 286,57 286,57 0,00 0,00 0,00 286,57 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zwiększenie 5,02 5,02 5,02 0,00 5,02 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania zwiększenie 5,02 5,02 5,02 0,00 5,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2950

Zwrot 
niewykorzystan
ych dotacji oraz 
płatności

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DCEAF6B8-A648-403B-9257-613FEECE8538. Podpisany Strona 7



4560

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczenie
m lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, 
o których mowa 
w art. 184 usta
wy, pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości

zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 167,82 -86 212,00 -86 212,00 -86 212,00 0,00 0,00 -9 955,82 -9 955,82 -9 955,82
Wydatki razem:

zwiększenie 1 511 928,06 1 501 972,24 805,02 0,00 805,02 1 501 167,22 9 955,82 9 955,82 9 955,82

Id: DCEAF6B8-A648-403B-9257-613FEECE8538. Podpisany Strona 8



§ 3.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: DCEAF6B8-A648-403B-9257-613FEECE8538. Podpisany Strona 9




